

# Tandlægeselskabet Allan Chor ApS

Bispevænget 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 16 81 87 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

---

Allan Chor  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Allan Chor ApS Bispevænget 4 9800 Hjørring
	Telefon: 98928500
	CVR-nr.: 16 81 87 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Chor, tandlæge
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er kapitalforvaltning samt anden virksomhed naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod 3.508 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 2.181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>120.645</b>	<b>3.507.856</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-518.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-118.327
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>20.645</b>	<b>2.871.242</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-129.276
Andre finansielle indtægter	486	1.064
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.436	-12.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.695</b>	<b>2.730.084</b>
Skat af årets resultat	-1.425	-548.685
<b>Årets resultat</b>	<b>2.270</b>	<b>2.181.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.969	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-123.961
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	2.197.360
Disponeret fra overført resultat	-116.299	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.270</b>	<b>2.181.399</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	137.928
Materielle anlægsaktiver i alt	0	137.928
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	43.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	43.889
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>181.817</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Udskudte skatteaktiver	3.237	2.902
Andre tilgodehavender	0	339.544
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15.537
Tilgodehavender i alt	3.237	357.983
Likvide beholdninger	2.243.271	1.947.777
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.246.508</b>	<b>2.305.760</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.246.508</b>	<b>2.487.577</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	1.850.316	1.966.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.160.916</u></b>	<b><u>2.274.615</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	84.050
Selskabsskat	1.760	73.754
Anden gæld	66.832	55.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.592</u>	<u>212.962</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.592</u></b>	<b><u>212.962</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.246.508</u></b>	<b><u>2.487.577</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.000	434.380
Pensioner	0	29.794
Andre omkostninger til social sikring	0	7.941
Personalemkostninger i øvrigt	0	46.172
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>518.287</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.436</u>	<u>12.946</u>
	<u><b>17.436</b></u>	<u><b>12.946</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	318.295	1.515.344
Afgang i årets løb	<u>-318.295</u>	<u>-1.197.049</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>318.295</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-180.367	-806.811
Årets af-/nedskrivninger	0	-118.327
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>180.367</u>	<u>744.771</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-180.367</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>137.928</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	2.902	27.833
Udskudt skat af årets resultat	<u>335</u>	<u>-24.931</u>
	<u><b>3.237</b></u>	<u><b>2.902</b></u>

## 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	1	0	0	15.537	0

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.966.615	-230.745
Årets overførte overskud eller underskud	-116.299	2.197.360
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.969	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-7.969</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.850.316</u></b>	<b><u>1.966.615</u></b>
